21 Pauxillum interlabitur temporis, et Chloë pecora ad fontem compellebat. Atque canes ad oves et capras custodiendas secuti Dorconem deprehendentes ut in lupum irruere. Ubi vero Chloë Daphnim inclamavit auxiliatorem et canes ipsum corpus morsu apprehenderunt, ibi magno cum eiulatu suppliciter Daphnidis, qui iam advenerat, et puellae auxilium implorare coepit. Dorconem vero ad fontem deduxerunt atque morsus ipsius abluerunt. Atque ob imperitiam amatoriorum ausorum, lusum pastoralem deputantes, quod pellem induisset Dorco, nulloque modo illi succentes, sed etiam verbis levare dolorem ipsius conati dimiserunt. **22** Ille suum curabat corpus. At Daphnis et Chloë defatigabatur, usque in noctem capris (et) ovibus colligendis. Illa nocte sola profunde dormitaverunt, atque illam defatigationem pro sua ex amore conceptae aegritudinis remedio habuerunt. Quamprimum autem dies rediit, similem rursus in modum se affici sentiebant.

23 Insuper etiam ipsos anni illud tempus incendebat. Ver iam desinebat et aestas oriebatur omniaque vigebant. **28** Autumno vero adulto et uvis maturescentibus Tyrii praedones, Carico hemiolio sumto, ne² barbari viderentur, ad agros appulere et gladiis dimidiatisque thoracibus armati cuncta, quae in manus incidebant, diripuere, et Daphnim iuxta mare errabundum ceperunt. Illum plorantem et consilii inopem et alta voce Chloën vocantem ad navem abduxerunt. Confestim soluto fune in altum provehuntur. Interea Chloë iam oves educebat audiens Daphnim semper magis magisque ipsam inclamantem ad Dorconem cursu contendit oratura ut suppetias ferat. **29** Ille vero gravibus plagis a latronibus concitus et paullulum adhuc spirans iacebat prostratus. „Mea Chloë”, inquit, „Ego quidem iamiam moriturus sum. Tu vero et tibi³ Daphnim servato et me ulciscere et illos male perde. Agedum, accepta hac fistula idem canito carmen, quod egomet olim Daphnim, te vero Daphnis docuit.”

30 Et Dorco quidem his dictis animum emisit. Chloë, accepta fistula, totis viribus annixa eam inflabat. Extemplo boves audire et cantum agnoscere mugituque edito uno eodemque impetus in mare desilire.

γνωρίζουσι καὶ ὁμῷ μιᾷ μυκησάμεναι πηδῶσιν εἰς τὴν θάλατταν. στρέφεται μὲν ἡ ναῦς καὶ τοῦ κλύδωνος συνιόντος ἀπόλλυται. οἱ δὲ ἐκπίπτουσιν. ἐκείνους μὲν οὖν ἐπ’ ὀλίγον νηξιμένους τὰ ὅπλα κατήνεγκεν εἰς βυθόν, ὁ δὲ Δάφνις τὴν μὲν ἐσθῆτα ὁρδίως ἀπεδύσατο, εἰς μέσας ὥρμησε τὰς βοῦς καὶ δύο βιών κεράτων ταῖς δύο χερσὶ λαβόμενος ἐκομίζετο μέσος ἀλύπως καὶ ἀπόνως. **31** Ἐκσφῆται μὲν δὴ τὸν τρόπον τοῦτον.